

Svorbækhus Holding ApS
Teglgaardsvej 209, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 45 71 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Vibeke Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svorbækhus Holding ApS
Teglgaardsvej 209
8300 Odder

CVR-nr.: 41 45 71 63

Stiftet: 23. juni 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i andre selskaber og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.188 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.365 kr. mod -20.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.188	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.212	-13.740
Andre finansielle indtægter	1.007	525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32	-1.728
Resultat før skat	71.999	-21.818
Skat af årets resultat	1.366	1.478
Årets resultat	73.365	-20.340
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.233	-101.761
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	81.421
Disponeret fra overført resultat	-124.868	0
Disponeret i alt	73.365	-20.340

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	116.233	38.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.233</u>	<u>38.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.233</u>	<u>38.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.140	49.173
	Udskudte skatteaktiver	0	1.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.370	0
	Tilgodehavender i alt	<u>63.510</u>	<u>60.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.228</u>	<u>87.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.738</u>	<u>148.300</u>
	Aktiver i alt	<u>264.971</u>	<u>186.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.233	0
Overført resultat	17.234	142.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>255.467</u>	<u>182.102</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	5.504	0
Anden gæld	0	219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.504</u>	<u>4.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.504</u>	<u>4.219</u>
 Passiver i alt	<u>264.971</u>	<u>186.321</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	101.761	60.681	0	202.442
Resultatandel	0	-101.761	81.421	0	-20.340
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	142.102	0	182.102
Resultatandel	0	76.233	-124.868	122.000	73.365
	40.000	76.233	17.234	122.000	255.467

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	32	1.728	
	<u>32</u>	<u>1.728</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.979	101.761	
Årets resultat	78.212	-13.740	
Udbytte	0	-90.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>76.233</u>	<u>-1.979</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>116.233</u>	<u>38.021</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ML Byggerådgivning ApS,	100 %	<u>116.233</u>	<u>78.212</u>
		<u>116.233</u>	<u>78.212</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
